

Bydgoszcz, 23 stycznia 2024r.

L.dz. GZ/PL/234/24

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa odzieży roboczej, materiałów bhp oraz środków ochrony indywidualnej dla pracowników MKUO Pronatura Sp. z o.o. \_nr postępowania MKUO ProNatura ZP/TP/5/24

#### Pytanie 1

Wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert jest nie wystarczający na przygotowanie prawidłowej, kompletnej i konkurencyjnej oferty zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. Z związku z powyższym faktem zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 14.02.2024.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

#### Pytanie 2

W Państwa przetargu występuje odzież logowana, aby wycenić koszty logowania potrzebujemy najbardziej dokładny wzór logo jaki Państwo posiadają (wymiary, ilość kolorów itp. ..)

W wycenie również wielkość logo na poszczególnych produktach ma znaczenie, więc prosimy również o przesłanie wymiarów logo na poszczególnych produktach (kurtki, bluzy, spodnie, koszulki, fartuchy itp. ..)

#### Odpowiedź:

Logo dostępne jest na stronie, a po podpisaniu umowy do haftu udostępniemy logo - w wymaganym formacie.

Proszę przyjąć, że haft będzie jednokolorowy i o wymiarach 8,5x3cm dla odzieży, natomiast naklejka na hełmie jest o wymiarach 2x5,5cm.

#### Pytanie 3

Proszę doprecyzowanie co mamy rozumieć poprzez 'udostępnienie' w poniższym punkcie. Macie Państwo na myśli bezpłatne wstawienie maszyny na okres trwania umowy? Czy odpłatna dzierżawa maszyny również będzie traktowana jako udostępnienie?

3) Wdrożenie systemu vendingowego poprzez udostępnienie min. 1 maszyny vendingowej – 5 punktów:

a) 5 pkt – udostępnienie maszyny

b) 0 pkt – brak możliwości

Odpowiedź:

Zamawiający, pod pojęciem „udostępnienie maszyny”, rozumie wstawienie urządzenia w ramach świadczonych usług, tj. bez dodatkowych opłat.

Pytanie 4

Pozycja 22. Proszę o sprecyzowanie z jakiej tkaniny ma być fartuch ponieważ w opisie zostały wymienione wszystkie rodzaje tkanin.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań szczególnych w tym zakresie, tj. może być to tkanina dowolna.

Pytanie 5

Pozycja 34. Czy czapka antyskalpowa ma być bez logo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań szczególnych w tym zakresie, tj. czapka wskazana w pozycji 34 może być bez logo.

Pytanie 6

Pozycja 57. Proszę o podanie czy Państwo w tej pozycji oczekujecie płaszcz czy kurtkę przeciwdeszczową długości 3/4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno płaszcz, jak i kurtkę z zastrzeżeniem długości 3/4 tj. za pośladki.

Pytanie 7

Wdrożenie maszyny vendingowej 1) Dla jakiej ilości osób będzie przeprowadzane szkolenie z obsługi szafy vendingowej 2) Czy posiadacie Państwo samodzielne gniazdko 230V w pomieszczeniu w którym postawiona zostanie szafa vendingowa. 3) Czy w pomieszczeniu w którym będzie maszyna posiadacie Państwo gniazdo LAN (dostęp do internetu) 4) Po czyjej stronie będzie zmiana systemu (np. zmiana gatunku/jakości rękawic)

Odpowiedź:

Zamawiający udziela informacji w kolejności zagadnień podanych w pytaniu 7:

- 1) szkolenie z obsługi szafy vendingowej przewidziane zostało dla grupy 15-20 osobowej;
- 2) samodzielne gniazdko 230V znajduje się w pomieszczeniu, w którym postawiona zostanie szafa vendingowa,
- 3) Zamawiający nie udostępnia własnego Internetu, należy bazować na własnej karcie sim;
- 4) obsługa maszyny w całości jest po stronie Wykonawcy.

### Pytanie 8

W jaki sposób będą fakturowane zużyte rękawice przez Waszą firmę?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania w tym zakresie:

1. dopisanie pozycji do zbiorczej FV, wystawianej na podstawie raportów z maszyny vendingowej i zamówień magazynu
2. wystawienie osobnej, miesięcznej FV jedynie za zużycie rękawic z maszyny vendingowej.

### Pytanie 9

Proszę jeśli jest to możliwe o wydłużenie terminu na złożenia Zaświadczenia o niezaleganiu z podatkami (czas oczekiwania na dokumenty o niezaleganiu z Urzędu Skarbowego to minimum dwa tygodnie)

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Dodatkowo informujemy, że zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie wymaga złożenia zaświadczenia z Urzędu Skarbowego.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu